
启东象屿海洋装备有限公司二喷四涂工艺设备采购及安装项目招标公告

（招标编号：XZP2025010800175 ）

项目所在地区：江苏省南通市

一、招标条件

本启东象屿海洋装备有限公司二喷四涂工艺设备采购及安装项目已由项目审批/核准/备

案机关批准，项目资金来源为自筹资金:4650万元， 招标人为启东象屿海洋装备有限责任公

司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 启东象屿涂装房喷砂间B1（未吊顶）轴线尺寸42m×33m×13.5m；喷砂间B2轴线

尺寸42m×33m×13.5m；涂装间P1-P4轴线尺寸72m×34m×12m。本次招标的范围包括但不仅

限于： 1）项目所需要的工艺设备、设备基础和管线的工艺、配件制作、安装、调试、验

收、质量保证的技术服务、售后服务； 2）项目所需要的电气系统、照明系统和集控系统的

工艺、配件制作、安装、制造、调试、验收、质量保证的技术服务、售后服务； 具体详见

招标文件第三章项目需求。预算 4650 万元。

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

启东象屿海洋装备有限公司二喷四涂工艺设备采购及安装项目

三、投标人资格要求

启东象屿海洋装备有限公司二喷四涂工艺设备采购及安装项目:

1、供应商参加采购活动应当具备下列条件：

1.1具有独立承担民事责任的能力；

1.2具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

1.3具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

1.4有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

1.5参加采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

1.6法律、行政法规规定的其他条件。

2、本项目的特定资格要求：

2.1投标人为具有独立法人资格的企业，具有有效的营业执照；

2.2投标人提供的设备应是成熟可靠、技术先进的产品，自2018年01月01日至今，具有

造船厂分段或大型钢结构冲砂配套设备和造船厂或大型钢结构VOCS治理设备系统设备制造、

安装或改造业绩，业绩时间以验收时间为准，须提供合同、验收文件及发票扫描件。

3、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得参加同一合

同项下的招标活动。

注：未尽之处具体详见招标文件“评标办法”中的“资格审查标准”。提供的资格审查

材料及审查标准，前后矛盾的以“评标办法”中的“资格审查标准”为准。



本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2025-01-08 18:00到2025-01-15 18:00

获取方式：请有意参与本项目投标的供应商于2025年01月15日18时00分前联系代理机构

报名，获取招标文件。未报名单位不得参加本项目的投标。 招标文件每套售价1000元/份，

售后不退。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2025-02-10 14:00

递交方式：投标现场递交纸质投标文件，投标人在开标截止时间之前，将文件递送至开

标地点（投标文件递送地点）：宏信天德工程顾问有限公司开标室（南通市崇川区江海大道

488号金贸国际2501室）。

六、开标时间及地点

开标时间：2025-02-10 14:00

开标地点：宏信天德工程顾问有限公司开标室（南通市崇川区江海大道488号金贸国际

2501室）。

七、其他

1、项目名称：启东象屿海洋装备有限公司二喷四涂工艺设备采购及安装项目。

2、最高限价：人民币 4650 万元，投标报价超过最高限价者按无效标处理。

3、合同履行期限：合同签订后180天内安装调试完毕并交付使用。其中，1#喷砂房和

1#、2#涂装房在合同签订后100天内满足使用要求（不含VOCs设备）。

4、质量要求：合格，符合国家有关验收标准、规范及本招标项目技术要求。

5、本项目不接受联合体投标。

6、本项目投标保证金：

人民币 伍拾 万元（缴纳方式详见招标文件第二章投标人须知）。

7、评标办法

综合评分法，具体详见招标文件第四章评标办法部分

8、发布公告的媒介

本次招标公告在“中国招标投标公共服务平

台”https://bulletin.cebpubservice.com/和“江苏省招标投标公共服务平

台”https：//www.jszbtb.com/发布。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

招  标  人： 启东象屿海洋装备有限责任公司

地  址： 江苏省南通市启东市寅阳镇寅中村7组

联  系  人： 徐挺

电  话： 13921497758



电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 宏信天德工程顾问有限公司

地  址： 南通市崇川区江海大道488号金贸国际2501室

联  系  人： 董安国

电  话： 18912299056

电  子  邮  件： 812298892@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2025-01-08T17:12:49+0800
	第3页(343.4026,573.2128)
	已检查


		2025-01-08T17:12:50+0800
	第1页(510,300)
	已检查


		2025-01-08T17:12:50+0800
	第2页(570,300)
	已检查


		2025-01-08T17:12:50+0800
	第3页(582,300)
	已检查




